
UnivIS - Raumplan F503 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

Prüfungen
(nur 18.9.)

Prüfung
(nur 27.3.)

Prüfung
(nur 26.3.)

Reservierung
Prüfungen
(nur 26.3.)

Di

Vorbesprechung
zu
Doktoranden-Kolloquium:
Ritual, Musik
und Gesang im
Kontext der
Kosmologie II
(nur 19.6.)

Mi

Vorbesprechung
zu Wahrnehmen
und Verstehen
(nur 26.4.)

Do

Vorbesprechung
zu Kolloquium
(nur 27.4.)

Vorbesprechung
zu Feldforschung
und
Feldforschungsmethoden
(nur 27.4.)

Fr

Prüfung
(nur 21.9.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Lst. Musikpädagogik, Frau Öchsner

Einzeltermine vom 11.2.2006 bis 6.7.2024

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Donnerstag, 01 August 2024 21:45:33


