## **UnivIS - Raumplan F503**

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr
08:00	Prüfungen (nur 18.9.)				Prüfung (nur 21.9.)
09:00	Prüfung (nur 27.3.)				
10:00	Prüfung (nur 26.3.)		Vorbesprechung zu Wahrnehmen		
11:00	Reservierung Prüfungen (nur 26.3.)		und Verstehen (nur 26.4.)		
12:00					
13:00					
14:00		Vorbesprechung zu		Vorbesprechung zu Kolloquium	
15:00		Doktoranden-Kollo Ritual, Musik und Gesang im	quium:	(nur 27.4.)	
16:00		Kontext der Kosmologie II (nur 19.6.)		Vorbesprechung zu Feldforschung	
17:00				und Feldforschungsmet (nur 27.4.)	noden